湖南省妇女联合会文件
湘妇函〔2011〕1号

关于表彰湖南省第三次中国妇女社会地位
调查工作组织奖和先进个人有关事项的

通  知

各市州妇联：

     自去年9月以来，我省按照第三次中国妇女社会地位调查领导小组的统一安排，在14个市州和42个县市区开展了中国妇女社会地位调查。在为期近半年的调查工作中，各地妇联组织和各位调查员以科学、严谨的工作态度，务实、艰苦的工作作风，克服重重困难，圆满完成了调查任务。为此，省妇联决定表彰一批在湖南省第三次中国妇女社会地位调查工作中涌现出来的先进单位和先进个人。现将有关事项通知如下：

1、 评选方式

先进个人评到市州、县市区联络员和调查员，组织奖只评到市州妇联。县市区先进个人由市州妇联负责推荐。市州先进个人和单位组织奖由湖南省第三次中国妇女社会地位调查领导小组根据各地工作开展情况和工作质量直接提名。

2、 表彰时间

评选出来的组织奖和先进个人，将在今年6月召开的全省妇联系统创先争优活动经验交流会议上进行表彰。

3、 县市区先进个人名额分配

长沙市4人，株洲市3人，湘潭市3人，衡阳市5人，

邵阳市3人，岳阳市3人，常德市3人，张家界市2人，益阳市3人，郴州市3人，永州市4人，怀化市3人，湘西自治州2人，娄底2人。

请各地以市州为单位于6月1日前通过电子邮箱将名单报省妇联宣传部。联系人：严小玲  电话：13308493255

邮箱：hnwomen@sina.com。
                        湖南省妇联
           湖南省第三次中国妇女社会地位调查领导小组

                         2011年5月25日

PAGE
2